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Glas Champagne “Den Berg”
Martini Wit/Rood

€ 6,50
€ 6,50
€ 9,50
€ 7,00

APERITIEVEN
Apero “Den Berg” € 10,00

Glas Cava € 8,00
€ 12,00
€ 6,50

Sherry
Pineau De Charentes
Aperol Spritz
Pisang Ambon

(Cava & Cuberdonjenever)

€ 6,50Porto Wit/Rood
€ 6,50Campari
€ 6,50Ricard

Bacardi Wit
€ 9,00

Eristoff Vodka € 8,00

€ 10,00

€ 8,00
Bacardi Bruin

Hendrick’s Gin
Gin Mare € 11,00
Buss 509 Raspberry Gin € 11,00

Glenfiddich 12Y
€ 8,50

€ 11,00
€ 13,00

Jack Daniels

Bowmore 12Y

WHISKY

Malfy Gin € 11,00

Den Berg Gin € 12,00

Monkey 47 Gin € 12,00

1840 Gin € 12,00

Fuze Tea

Tonic Nordic Mist

Coca-Cola Zero

Fanta

Chaudfontaine Plat (0.5 L) € 6,00

Coca-Cola € 3,50

€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50

€ 3,50
Chaudfontaine Plat (0,2 L) € 3,00

€ 3,00

FRISDRANKEN

€ 3,50
Sprite

Sinaasappel Minute Maid € 3,50
€ 3,50

Tonic Fever-Tree

Chaudfontaine Bruis (0,2 L)

Chaudfontaine Bruis (0.5L) € 6,00

Chaudfontaine Plat (1L) € 10,00
Chaudfontaine Bruis (1L) € 10,00

Stella 0%

Vedett

Orval

Stella Artois

Duvel
Cornet

Kwak
Chimay
Kriek Lindemans

Grimbergen Blond
Westmalle Dubbel
Westmalle Tripel

€ 3,50
€ 3,50
€ 5,00
€ 4,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 6,00
€ 6,00

BIEREN OP FLES

Tripel Karmeliet

€ 5,50
€ 4,50

Grimbergen Dubbel € 5,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 5,00

GIN TONIC



menuDRANK

€ 4,00

Yellow Label € 3,50
Decafeinato € 3,50

€ 3,50
€ 4,00

€ 10,00 € 5,00
€ 10,00
€ 10,00

Kamille Linde

Thee Lipton exclusieve selectie:
€ 3,50

Latte Machiato

€ 3,50

Verse Gemberthee € 5,00

KOFFIE THEE
Espresso
Lungo Groene Sencha 

€ 4,00

Doppio € 4,50

Rosehip€ 5,00

Earl Grey€ 5,00
Cappuccino
Ierse koffie Verse Muntthee
Franse koffie
Italiaanse koffie

Limoncello Tonic

Ginger Spritz

€ 12,00 € 8,00

€ 8,00
€ 12,00 € 9,00

€ 12,00

COCKTAILS MOCKTAILS

Pink Mary
Dark N Stormy € 13,00

Negroni Nona Premium Spirit 0,0 %

Passion Mule € 9,00Copperhead Gin 0,0%

( Rum / Limoen / Ginger beer ) 

( Campari / Rode vermout / Gin ) 

( Passievrucht / Limoensap / Ginger beer ) 

( N’ Sane Pink Mary / Soda Water )

€ 8,50
Grand Marnier € 9,50

€ 8,50
€ 8,50

€ 10,00
€ 8,50

Limoncello Villa Massa € 9,00

DIGESTIEVEN

Baileys

Cointreau
Amaretto Disaronno
Grappa Sarpa Oro Riserva
Sambuca

€ 9,50

Cognac Remy Martin VSOP € 11,00

Calvados Chateau 
Du Breuil VSOP



menuBEVERAGE



Glass of Champagne “Den Berg”
Martini White/Red

€ 6,50
€ 6,50
€ 9,50
€ 7,00

APERITIFS
Apero “Den Berg” € 10,00

Glass of cava € 8,00
€ 12,00
€ 6,50

Sherry
Pineau De Charentes
Aperol Spritz
Pisang Ambon

(Cava & Cuberdon genever)

€ 6,50Porto White/Red
€ 6,50Campari
€ 6,50Ricard

Bacardi White
€ 9,00

Eristoff Vodka € 8,00

€ 10,00

€ 8,00
Bacardi Brown

Hendrick’s Gin
Gin Mare € 11,00
Buss 509 Raspberry Gin € 11,00

Glenfiddich 12Y
€ 8,50

€ 11,00
€ 13,00

Jack Daniels

Bowmore 12Y

WHISKY

Malfy Gin € 11,00

Den Berg Gin € 12,00

Monkey 47 Gin € 12,00

1840 Gin € 12,00

Fuze Tea

Tonic Nordic Mist

Coca-Cola Zero

Fanta

Chaudfontaine Flat (0.5L) € 6,00

Coca-Cola € 3,50

€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50

€ 3,50
Chaudfontaine Flat (0,2 L) € 3,00

€ 3,00

SOFT DRINKS

€ 3,50
Sprite

Orange juice Minute Maid € 3,50
€ 3,50

Tonic Fever-Tree

Chaudfontaine Sparkeling (0,2 L)

Chaudfontaine Sparkeling (0.5L) € 6,00
Chaudfontaine Flat (1L) € 10,00
Chaudfontaine Sparkeling (1L) € 10,00

Stella 0%

Vedett

Orval

Stella Artois

Duvel
Cornet

Kwak
Chimay
Kriek Lindemans

Grimbergen Blonde
Westmalle Double
Westmalle Tripel

€ 3,50
€ 3,50
€ 5,00
€ 4,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 6,00
€ 6,00

BOTTLED BEERS

Tripel Karmeliet

€ 5,50
€ 4,50

Grimbergen Double € 5,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 5,00
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€ 4,00

Yellow Label € 3,50
Decafeinato € 3,50

€ 3,50
€ 4,00

€ 10,00 € 5,00
€ 10,00
€ 10,00

Chamomile Lime

Tea Lipton exclusive selection:
€ 3,50

Latte Machiato

€ 3,50

Fresh Ginger Tea € 5,00

COFFEE TEA
Espresso
Lungo Green Sencha 

€ 4,00

Doppio € 4,50

Rosehip€ 5,00

Earl Grey€ 5,00
Cappuccino
Irish Coffee Fresh mint tea
French Coffee
Italian Coffee

Limoncello Tonic

Ginger Spritz

€ 12,00 € 8,00

€ 8,00
€ 12,00 € 9,00

€ 12,00

COCKTAILS MOCKTAILS

Pink Mary
Dark N Stormy € 13,00

Negroni Nona Premium Spirit 0,0 %

Passion Mule € 9,00Copperhead Gin 0,0%

( Rum / Lime / Ginger beer )

( Campari / Vermouth rouge / Gin )

( Passion fruit / Lime juice / Ginger beer )

( N' Sane Pink Mary / Soda Water )

€ 8,50
Grand Marnier € 9,50

€ 8,50
€ 8,50

€ 10,00
€ 8,50

Limoncello Villa Massa € 9,00

DIGESTIEVEN

Baileys

Cointreau
Amaretto Disaronno
Grappa Sarpa Oro Riserva
Sambuca

€ 9,50

Cognac Remy Martin VSOP € 11,00

Calvados Chateau Du Breuil
VSOP
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Coupe de champagne “Den Berg “
Martini Blanc/Rouge

€ 6,50
€ 6,50
€ 9,50
€ 7,00

APÉRITIFS
Apero “Den Berg” € 10,00

Un verre de cava € 8,00
€ 12,00
€ 6,50

Sherry
Pineau De Charentes
Aperol Spritz
Pisang Ambon

(Cava & genièvre Cuberdon)

€ 6,50Porto Blanc/Rouge
€ 6,50Campari
€ 6,50Ricard

Bacardi Blanc
€ 9,00

Eristoff Vodka € 8,00

€ 10,00

€ 8,00
Bacardi Brun

Hendrick’s Gin
Gin Mare € 11,00
Buss 509 Raspberry Gin € 11,00

Glenfiddich 12Y
€ 8,50

€ 11,00
€ 13,00

Jack Daniels

Bowmore 12Y

WHISKY

Malfy Gin € 11,00

Den Berg Gin € 12,00

Monkey 47 Gin € 12,00
1840 Gin € 12,00

Fuze Tea

Tonic Nordic Mist

Coca-Cola Zero

Fanta

Eau plate de Chaudfontaine (0.5 L) € 6,00

Coca-Cola € 3,50

€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50

€ 3,50
Eau plate de Chaudfontaine (0.2 L) € 3,00

€ 3,00

BOISSONS NON ALCOOLISÉES

€ 3,50
Sprite

Jus d'orange Minute Maid € 3,50
€ 3,50

Tonic Fever-Tree

Eau gazeuse de Chaudfontaine (0.2L)

Eau gazeuse de Chaudfontaine (0.5L) € 6,00
Eau plate de Chaudfontaine (1 L) € 10,00
Eau gazeuse de Chaudfontaine (1L) € 10,00

Stella 0%

Vedett

Orval

Stella Artois

Duvel
Cornet

Kwak
Chimay
Kriek Lindemans

Grimbergen Blonde
Westmalle Double
Westmalle Tripel

€ 3,50
€ 3,50
€ 5,00
€ 4,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 6,00
€ 6,00

BIÈRES EN BOUTEILLES

Tripel Karmeliet

€ 5,50
€ 4,50

Grimbergen Double € 5,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 5,00
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€ 4,00

Label jaune € 3,50
Decafeinato € 3,50

€ 3,50
€ 4,00

€ 10,00 € 5,00
€ 10,00
€ 10,00

Camomille Citron vert

Thé Lipton sélection exclusive :
€ 3,50

Latte Machiato

€ 3,50

Thé au gingembre frais € 5,00

CAFÉ THÉ
Espresso
Lungo Sencha vert 

€ 4,00

Doppio € 4,50

Églantine€ 5,00

Gris clair€ 5,00
Cappuccino
Café irlandais Thé à la menthe fraîche
Café français
Café italien

Limoncello Tonic

Ginger Spritz

€ 12,00 € 8,00

€ 8,00
€ 12,00 € 9,00

€ 12,00

COCKTAILS MOCKTAILS

Pink Mary
Dark N Stormy € 13,00

Negroni Nona Premium Spirit 0,0 %

Passion Mule € 9,00Copperhead Gin 0,0%

( Rhum / Citron vert / Bière au gingembre )

( Campari / Vermouth rouge / Gin )

( Fruit de la passion / jus de citron vert /
bière de gingembre )

( N' Sane Pink Mary / Eau gazeuse )

€ 8,50
Grand Marnier € 9,50

€ 8,50
€ 8,50

€ 10,00
€ 8,50

Limoncello Villa Massa € 9,00

DÉGESTIVES

Baileys

Cointreau
Amaretto Disaronno
Grappa Sarpa Oro Riserva
Sambuca

€ 9,50

Cognac Remy Martin VSOP € 11,00

Calvados Chateau 
Du Breuil VSOP
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